平成 17年２月 10日

各      位

会 社 名  東 洋 水 産 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 堤   殷
（コード番号：2875  東証第１部）
問合せ先 経理部長    及川 雅晴
（ T E L． 0 3－ 3 4 5 8－ 5 0 3 5）

当社子会社（フクシマフーズ株式会社）の通期の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるフクシマフーズ株式会社の平成 16 年 11

月 12 日の中間決算発表時に公表した平成 17 年３月期（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月

31 日）の通期の業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以  上

平成 17年 2月 10日
各   位

会 社 名        フクシマフーズ株式会社
代表者の役職名 代表取締役社長  江良 貞夫
（登録銘柄  コード番号 ２９２１）

問い合わせ先        管理部長     熊坂 嘉延
Ｔ Ｅ Ｌ        ０２４－５８２－２２６０

平成 17年 3月期通期業績予想の修正について

平成 16年 11月 12日付当社「平成 17年 3月期中間決算短信」において発表いたしました平
成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）通期の業績予想を下記のとおり
修正いたします。

記

１．平成 17年 3月期業績予想の修正（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

 前回予想（Ａ） 11,476  668  455
 今回修正（Ｂ） 11,627  847  584
 増減額（Ｂ－Ａ） 150  178  129
増減率（％） 1.3  26.7  28.5
前期（平成 16年３月期）実績 10,168  549  300

２．修正理由
通期の予想としては即席麺部門及び米飯部門の受注が 10月から 12月にかけて順調に推移
したことや残り３ヶ月も計画通りの受注が見込まれることから平成 16 年 11 月 12 日発表の
業績予想を修正いたします。

【ご注意】

業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報による判断、仮定及び確信

に基づくものであり、今後の経済情勢、事業運営における様々な状況変化によって、実

際の業績は見通しと異なる場合があります。